

Børkop Hundesalon ApS

Kragelundvænget 1, 7080 Børkop

CVR-nr. 42 73 17 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2025.

Amin Skov Badrbeigi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Balance
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børkop Hundesalon ApS Kragelundvænget 1 7080 Børkop
	CVR-nr.: 42 73 17 30
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Amin Skov Badrbeigi, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	ASB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bestående af at drive virksomhed med salg af restpartier.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret været midlertidigt lukket i en længere periode, hvilket har medført begrænset omsætning og deraf følgende underskud. Dette har resulteret i et tab af selskabets selskabskapital..

Driften af virksomheden forventes genoptaget efter balancedagen, og det forventes at kapitalen genopbygges i det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at betingelserne for fortsat drift er til stede, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-47.223	15.147
2 Personaleomkostninger	-1.523	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.333</u>	<u>-1.722</u>
Driftsresultat	-59.079	13.425
Andre finansielle indtægter	74	22
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-846</u>	<u>-1.363</u>
Resultat før skat	-59.851	12.084
3 Skat af årets resultat	<u>-103</u>	<u>103</u>
Årets resultat	<u>-59.954</u>	<u>12.187</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.187
Disponeret fra overført resultat	<u>-59.954</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-59.954</u>	<u>12.187</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.945	29.278
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.945</u>	<u>29.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.945</u>	<u>29.278</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.122	0
Varebeholdninger i alt	<u>26.122</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	0	103
Andre tilgodehavender	0	1.139
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.242</u>
Likvide beholdninger	0	75.242
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.122</u>	<u>76.484</u>
Aktiver i alt	<u>45.067</u>	<u>105.762</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-63.636	-3.682
Egenkapital i alt	16.364	76.318
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13.028
Gæld til pengeinstitutter	87	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.710	0
Anden gæld	14.906	16.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.703	16.416
Gældsforpligtelser i alt	28.703	29.444
Passiver i alt	45.067	105.762

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret været midlertidigt lukket i en længere periode, hvilket har medført begrænset omsætning og deraf følgende underskud. Dette har resulteret i et tab af selskabets selskabskapital.

Driften af virksomheden forventes genoptaget efter balancedagen, og det forventes at kapitalen genopbygges i det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf vurderer ledelsen, at betingelserne for fortsat drift er til stede, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.523</u>	<u>0</u>
	1.523	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>103</u>	<u>-103</u>
	103	-103
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	31.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.000</u>
Kostpris 31. december 2024	31.000	31.000
Afskrivninger 1. januar 2024	-1.722	0
Årets afskrivninger	<u>-10.333</u>	<u>-1.722</u>
Afskrivninger 31. december 2024	-12.055	-1.722
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.945	29.278

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 13 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASB Holding ApS, CVR-nr. 36700394, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Børkop Hundesalon ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, drekte omkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
